

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018 № 1052-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную передачу в муниципальную собственность города Нижний Тагил государственного казенного имущества Свердловской области – административного здания в городе Нижний Тагил

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Свердловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собственность города Нижний Тагил государственного казенного имущества Свердловской области — административного здания общей площадью 965 кв. метров, кадастровый номер 66:56:0115003:326, балансовой стоимостью 32895000 рублей (тридцать два миллиона восемьсот девяносто пять тысяч рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, город Нижний Тагил, улица Огаркова, дом 7, являющегося объектом культурного наследия, включенным в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, «Дом торговца Колодкина».

Председатель
Законодательного Собрания

ния Протокольный отдел

Л.В.Бабушкина